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ACHTUNG! Dieser Plan ist eine Momentaufnahme zum Zeitpunkt der Veröffentlichung. Änderungen werden

nicht nachgepflegt.

Datum Winde Flugleitung Fluglehrer

Sa 27.Mrz 21 Rusch, Jürgen Horn, Gerhard Goldeck, Frank

So 28.Mrz 21 Rusch, Jürgen Nolte, Lothar Goldeck, Frank

Fr 02.Apr 21 Stolze, Thomas Merrem, Klaus Rüllmann, Maximilian

Sa 03.Apr 21 Koltzsch, Rolf Uwe Lulay, Eberhard Massow, Holger

So 04.Apr 21 Alter, Patrick Merrem, Klaus Massow, Holger

Mo 05.Apr 21 Stolze, Thomas Boukamp, Hermann Rüllmann, Maximilian

Sa 10.Apr 21 Spohn, Uwe Klomp, Arne Jan Scheulen, Klaus

So 11.Apr 21 Koltzsch, Rolf Uwe Köhler, Konstantin Lukasczyk, Thomas

Sa 17.Apr 21 Alter, Patrick Müller, Volker Goldeck, Frank

So 18.Apr 21 Wonogo, Sinaly Gerbig, Marco Rybar, Boris

Sa 24.Apr 21 Spohn, Uwe Nowak, Philipp Teckentrup, Udo

So 25.Apr 21 Riedle, Walther Brusis, Annette Massow, Holger

Sa 01.Mai 21 Horn, Josias Lulay, Eberhard Garthe, Claus-Dieter

So 02.Mai 21 Nikolaus, Jan Vettel, Patrick Garthe, Hiltrud

Sa 08.Mai 21 Riedle, Walther Schmidt, Oliver Adler, Timo

So 09.Mai 21 Pauly, Max Schmidt, Oliver Kablitz, Stephan

Do 13.Mai 21 Wonogo, Sinaly Boukamp, Hermann Scheulen, Klaus

Fr 14.Mai 21 Horn, Josias Lentschig, Holger Goldeck, Frank

Sa 15.Mai 21 Nikolaus, Jan Klomp, Arne Jan Teckentrup, Udo

So 16.Mai 21 Pauly, Max Pauly, Manfred Meyer auf der Heide, Ramón

Sa 22.Mai 21 Wonogo, Sinaly Nolte, Lothar Hofmann, Andreas

So 23.Mai 21 Tomczyk, Robert Horn, Gerhard Lukasczyk, Thomas

Mo 24.Mai 21 Horn, Josias Lulay, Eberhard Massow, Holger

Sa 29.Mai 21 Rüllmann, Lutz Brusis, Annette Meyer auf der Heide, Ramón

So 30.Mai 21 Tomczyk, Robert Thorhauer, Leif Kablitz, Stephan

Do 03.Jun 21 Molitor, Matthias Gubernator, Simeon Adler, Timo

Sa 05.Jun 21 Alter, Patrick Köhler, Konstantin Hofmann, Andreas

So 06.Jun 21 Rüllmann, Lutz Gerbig, Marco Rybar, Boris

Sa 12.Jun 21 Molitor, Matthias Müller, Volker Teckentrup, Udo

So 13.Jun 21 Alter, Patrick Gubernator, Simeon Adler, Timo

Sa 19.Jun 21 Thurecht, Frank Klomp, Arne Jan Kablitz, Stephan

So 20.Jun 21 Spohn, Uwe Nowak, Philipp Scheulen, Klaus

Sa 26.Jun 21 Riedle, Walther Vettel, Patrick Garthe, Claus-Dieter

So 27.Jun 21 Pauly, Max Müller, Volker Garthe, Hiltrud

Sa 03.Jul 21 Riedle, Walther Gorny, Sarah Rüllmann, Maximilian

So 04.Jul 21 Thurecht, Frank Gorny, Sarah Hofmann, Andreas

Sa 10.Jul 21 Pauly, Max Manushyna, Daria Meyer auf der Heide, Ramón

So 11.Jul 21 Tomczyk, Robert Boukamp, Hermann Meyer auf der Heide, Ramón

Sa 17.Jul 21 Spohn, Uwe Schmitz, Philipp Kablitz, Stephan

So 18.Jul 21 Thurecht, Frank Lentschig, Holger Rybar, Boris

Sa 24.Jul 21 Obermair, Jan Schmidt, Oliver Teckentrup, Udo

So 25.Jul 21 Rüllmann, Lutz Pauly, Manfred Adler, Timo

Sa 31.Jul 21 Thurecht, Frank Brusis, Annette Lukasczyk, Thomas

So 01.Aug 21 Koltzsch, Rolf Uwe Hochstein, Thorben Lennart Scheulen, Klaus

Sa 07.Aug 21 Rüllmann, Lutz Thorhauer, Leif Hofmann, Andreas

So 08.Aug 21 Obermair, Jan Nowak, Philipp Lukasczyk, Thomas

Sa 14.Aug 21 Stockinger, Benedikt Vincent Gubernator, Simeon Adler, Timo
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So 15.Aug 21 Koltzsch, Rolf Uwe Nolte, Lothar Meyer auf der Heide, Ramón

Sa 21.Aug 21 Stockinger, Benedikt Vincent Schmitz, Philipp Teckentrup, Udo

So 22.Aug 21 Horn, Josias Gerbig, Marco Rybar, Boris

Sa 28.Aug 21 Obermair, Jan Manushyna, Daria Hofmann, Andreas

So 29.Aug 21 Molitor, Matthias Köhler, Konstantin Goldeck, Frank

Fr 03.Sep 21 Kia, Patrick Hochstein, Thorben Lennart Kablitz, Stephan

Sa 04.Sep 21 Molitor, Matthias Schmitz, Philipp Garthe, Claus-Dieter

So 05.Sep 21 Obermair, Jan Pauly, Manfred Garthe, Hiltrud

Sa 11.Sep 21 Wonogo, Sinaly Lentschig, Holger Rüllmann, Maximilian

So 12.Sep 21 Kia, Patrick Boukamp, Hermann Lukasczyk, Thomas

Sa 18.Sep 21 Stockinger, Benedikt Vincent Merrem, Klaus Teckentrup, Udo

So 19.Sep 21 Kaluza, Roland Gorny, Sarah Meyer auf der Heide, Ramón

Sa 25.Sep 21 Stolze, Thomas Horn, Gerhard Adler, Timo

So 26.Sep 21 Kia, Patrick Gubernator, Simeon Rybar, Boris

Sa 02.Okt 21 Kaluza, Roland Manushyna, Daria Scheulen, Klaus

So 03.Okt 21 Nikolaus, Jan Thorhauer, Leif Meyer auf der Heide, Ramón

Sa 09.Okt 21 Kaluza, Roland Hochstein, Thorben Lennart Garthe, Claus-Dieter

So 10.Okt 21 Rusch, Jürgen Vettel, Patrick Garthe, Hiltrud

Sa 16.Okt 21 Nikolaus, Jan Kröll, Alexander Teckentrup, Udo

So 17.Okt 21 Rusch, Jürgen Nolte, Lothar Goldeck, Frank

Sa 23.Okt 21 Stolze, Thomas Kröll, Alexander Hofmann, Andreas

So 24.Okt 21 Stockinger, Benedikt Vincent Tomczyk, Robert Kablitz, Stephan

Sa 30.Okt 21 Kaluza, Roland Manushyna, Daria Scheulen, Klaus

So 31.Okt 21 Kia, Patrick Kröll, Alexander Lukasczyk, Thomas


